

1	2	3	4	5	6	7
	10111614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,2590	10 800,00	2 795,29
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	12 500,00	49,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	24,00	14,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	55,00	172,12
129	RpEH03 B	Piesa de racordare a instalatiei la jgheaburi, acoperis, etc.	buc			31,86 27,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4700	57,66	27,10
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,15	0,37
	287411580 0687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	0,50	1,25
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	0,15	0,39
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	220,00	2,20
130	preturile firmei	Держатель проводника 177 VA Rd8	buc			19,70 0,00
	0121144	Vario-соединитель 249/ST Rd8	buc	1,0000	19,70	19,70
131	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			3 663,38 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	22221	Teava d20	buc	100,0000	18,70	1 870,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	24,00	23,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,50	46,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,40	58,96
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	12,00	2,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	55,00	148,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,21
		<b>1.3. Lucrari de demontare</b>				
132	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			12,69 12,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
133	RpEE24 A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare	buc			3,46 3,46

